
UCHWAŁA NR 37/1656/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 93 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia  

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r.  
poz. 53, 730 i 1655) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z podziałem na części, którego 
przedmiotem jest zakup i dostarczenie sprzętu optycznego do pracowni dla szkół biorących 
udział w projekcie „Niebo nad Astrobazami – rozwijamy kompetencje kluczowe uczniów”, 
który znajduje się w dokumentacji postępowania. 

 
§ 2. Unieważnia się postępowanie w zakresie Pakietu A, ponieważ cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. 

 
§ 3. Unieważnia się postępowanie w zakresie Pakietu B, ponieważ nie złożono żadnej 

oferty niepodlagającej odrzuceniu. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
  


